
                 UCHWAŁA Nr 86 /2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

 

 

 

w sprawie:       zmiany uchwały Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Nr 80/2019  z dnia 13 

czerwca 2019r. w sprawie powołania   komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej  

w Czarnkowie. 
 

 

 
 

 Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U.                    

z 2019r., poz. 511 t.j./,  art. 63 ust 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe  /Dz. U. z 2019 r., poz. 1148/ Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

 
 

 

§ 1. W uchwale Nr 80/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 13 czerwca 2019r.  

w sprawie powołania   komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Czarnkowie  § 1 pkt I ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3.  Monika Wojtkowiak - członek komisji.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1.Sławomir Kryger  …………………...        Starosta 

 

2. Jan Pertek                ……………………              

                 Feliks Łaszcz   

3. Waldemar Pawłowski      ……………………    

 

4. Krzysztof Czarnecki         ……………………       

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 86 /2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

Konieczność zmiany uchwały wynika z faktu, iż wskazany wcześniej do składu komisji 

reprezentant organu prowadzącego  aktualnie przedstawił pracodawcy długotrwałe zwolnienie 

lekarskiego, w związku z powyższym koniecznym jest wskazanie innego kandydata 

reprezentującego organ prowadzący w niniejszej  komisji.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


